
RADA MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ
66. schůze Rady města Ústí nad Orlicí

konané dne 4.11.2024

1629/66/RM/2024 OSS/1 - Individuální dotace z rozpočtu města v oblasti sociálních služeb a
zdravotnictví (Burza filantropie 2024)
I. Rada města schvaluje

na základě podaných žádostí rozdělení individuálních účelových finančních dotací z Burzy filantropie
2024, včetně požadovaných výjimek a uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí těchto dotací dle
vzorové smlouvy uvedené v příloze:

1. částku 7.000 Kč pro Poruchy autistického spektra, z.s., IČO 22868810, na projekt Parťákem pro
děti s autismem a postižením, z toho 7.000 Kč na osobní náklady,

2. částku 7.000 Kč pro Péči o duševní zdraví, z.s., IČO 64242218, na projekt Prostor mysli:
Přednášky a workshopy o duševním zdraví,

3. částku 9.000 Kč pro Oblastní charitu Ústí nad Orlicí, IČO 44468920, na projekt Bez bolesti až
do poslední chvíle, 

4. částku 7.000 Kč pro Kontakt Ústí nad Orlicí, o.p.s., IČO 61239488, na projekt Napsat může
každý ... i Vy ....,

5. částku 5.000 Kč pro Rytmus Východní Čechy, o.p.s., IČO 27516733, na projekt Můj dospělý
život, 

6. částku 5.000 Kč pro CEDR - Centrum duševní rovnováhy o.p.s., IČO 2754850, na projekt
Jedno(duše) na hlavu, z toho 5. 000 Kč na investiční náklady (pořízení software),



Usnesení: PŘIJATO

7. částku 5.000 Kč pro Rodinné centrum Srdíčko, z.s., IČO 27052982, na projekt Nové lavičky pro
veřejnost na odpočinkové zahradě v centru města, 

8. částku 5.000 Kč pro Cukříci, z.s., IČO 02479812, na projekt Sportovně edukační pobyt Deštné
2024, 

9. částku 5.000 KČ pro Sdružení Neratov z.s., IČO 46456970, na projekt Relaxační prostor pro
handicapované na pracovišti. 

II. Rada města schvaluje
v souvislost s rozdělením dotací v rámci Burzy filantropie 2024 rozpočtové opatření k roku 2024, kterým
se upravují jednotlivé položky závazného ukazatele Individuální dotace sociální služby, dle rozdělení
finančních prostředků na jednotlivé individuální dotace, v celkové výši 55.000 Kč, dle návrhu
rozpočtového opatření č. 9250/2024 v příloze usnesení RM. 

III. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit administrativní úkony spojené s realizací
schválených smluv o poskytnutí dotací.

Termín: 27.12.2024

2. Ing. Petře Brejšové

2.1. vedoucí finančního odboru, realizovat schválené rozpočtové opatření uvedené v bodě II.
tohoto usnesení.

Termín: 8.11.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1630/66/RM/2024 OSS/2 - Změna závazných ukazatelů PO CSP města Ústí nad Orlicí 2024
I. Rada města schvaluje

v souladu s ust. § 14 odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,
ve znění pozdějších předpisů a ust. § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění
pozdějších předpisů, a na základě schváleného rozpočtu města Ústí nad Orlicí na rok 2024, změnu
závazných ukazatelů pro příspěvkovou organizaci Centrum sociální péče města Ústí nad Orlicí:
 
Příspěvek na provoz z rozpočtu zřizovatele (§ 28 odst. 7 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů) v celkové částce 5.564.790 Kč
a z něho:
Senior klub…………………107.605 Kč
Ostatní ukazatele zůstávají beze změny. 



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

II. Rada města schvaluje
Rozpočtové opatření na základě kterého dochází k přesun finančních prostředků souvisejících s výdaji  z
udržitelnost projektu Partnerství, přesun z ORJ 004 na ORJ 008, dle návrhu rozpočtového opatření č.
9251/2024 v příloze usnesení RM.  

III. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit změnu závazných ukazatelů dle bodu I. návrhu
usneseni.

Termín: 8.11.2024
IV. Rada města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, realizovat schválené rozpočtové opatření uvedené v bodě II.
tohoto usnesení.

Termín: 8.11.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1631/66/RM/2024 OSS/3 - Souhlas s přijetím daru pro příspěvkovou organizaci Centrum
sociální péče města Ústí nad Orlicí
I. Rada města uděluje

souhlas s přijetím daru:

1. od Maso Eko - masné výrobky v hodnotě 4.645 Kč pro Senior klub na akci MDS.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, administrativně zajistit předání souhlasu na základě
tohoto usnesení.

Termín: 8.11.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1632/66/RM/2024 MPO/1 - Záměr prodeje nebo pronájmu části p.p.č. 1002/3 v k.ú. Hylváty
I. Rada města schvaluje



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

záměr pronájmu části p.p.č. 1002/3 v k.ú. Hylváty na základě žádosti společnosti Šimůnek, s.r.o., IČO:
27508692, Třebovská 653, 562 03 Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města neschválit záměr prodeje části p.p.č. 1002/3 v k.ú. Hylváty na základě žádosti
společnosti Šimůnek, s.r.o., IČO: 27508692, Třebovská 653, 562 03 Ústí nad Orlicí, dle přílohy
k usnesení RM.

III. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, informovat žadatele o rozhodnutí rady města a předložit
zastupitelstvu města v daném termínu.

Termín: 29.11.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1633/66/RM/2024 MPO/2 - Kupní smlouva na prodej části p.p.č. 220/1, p.p.č. 221 a p.p.č. 222
vše v k. ú. Černovír u Ústí nad Orlicí a části p.p.č. 676 v k. ú. Dolní Houžovec - Lesy ČR
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676,
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako prodávajícím, a Lesy České republiky, s.p., Přemyslova
1106/19, 500 08 Hradec Králové, jako kupujícím.  Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 220/28, p.p.č.
221/2 a p.p.č. 222/2 vše v k.ú. Černovír u Ústí nad Orlicí a p.p.č. 676/3 v k.ú. Dolní Houžovec za kupní
cenu ve výši 13.298 Kč, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, předložit návrh usnesení k projednání zastupitelstvu
města v daném termínu.

Termín: 9.12.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1634/66/RM/2024 MPO/3 - Kupní smlouva na prodej pozemků p.č. 345/11 a p.č. 345/12 vše v
k.ú. Hylváty
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676,
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako kupujícím, a společností VIAGEM, a.s., IČO: 04817320,
Sokolovská 131/86, 186 00 Praha, jako prodávajícím. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 345/11 a
p.p.č. 345/12 vše v k.ú. Hylváty za kupní cenu ve výši 33.363 Kč, dle přílohy k usnesení RM.



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, předložit návrh usnesení k projednání zastupitelstvu
města v daném termínu. 

Termín: 9.12.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1635/66/RM/2024 MPO/4 - Smlouva o smlouvě budoucí kupní p.p.č. 976/228 v k.ú. Hylváty
(Nová Dukla)
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní mezi Městem Ústí nad Orlicí,
IČO: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako budoucím prodávajícím, a J░░░ J░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ (podílem 1/2) a ░░░░ V░░░░ ░ Č░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░ (podíle 1/2), jako budoucím kupujícím. Předmětem smlouvy je budoucí prodej p.p.č.
976/228 v k.ú. Hylváty za budoucí kupní cenu ve výši 3.525.800 Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení
RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, předložit zastupitelstvu města k projednání návrh
usnesení v daném termínu.

Termín: 9.12.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1636/66/RM/2024 MPO/5 - Smlouva o smlouvě budoucí kupní p.p.č. 976/230 v k.ú. Hylváty
(Nová Dukla)
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní mezi Městem Ústí nad Orlicí,
IČO: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako budoucím prodávajícím, a B░░░░ a J░░░░
░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , jako budoucím kupujícím. Předmětem smlouvy je
budoucí prodej p.p.č. 976/230 v k.ú. Hylváty za budoucí kupní cenu ve výši 3.457.800 Kč včetně DPH,
dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Konečné



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, předložit zastupitelstvu města k projednání návrh
usnesení v daném termínu.

Termín: 9.12.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1637/66/RM/2024 MPO/6 - Kupní smlouva na prodej části p.p.č. 619/25 v k.ú. Dolní Houžovec
(nově oddělený p.p.č. 619/46)
I. Rada města doporučuje

schválit zastupitelstvu města uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676,
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako prodávajícím, a ░░░░ ░░░░ T░░░░ ░░░░ a R░░░░
 K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , jako kupujícími. Předmětem smlouvy je prodej
p.p.č. 619/46 v k. ú. Dolní Houžovec za kupní cenu ve výši 2.850 Kč, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, předložit návrh usnesení k projednání zastupitelstvu
města v daném termínu.

Termín: 9.12.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1638/66/RM/2024 MPO/7 - Smlouva o zřízení věcného břemene - ČEZ Distribuce, a.s. -
Dukelská - přeložka
I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676,
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako stranou povinnou, a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČO:
24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, jako stranou oprávněnou. Předmětem smlouvy
je zřízení věcného břemene na umístění distribuční soustavy na p.p.č. 976/95, 976/233, 976/234,
976/240, 1080/30 a 1080/35 vše v k.ú. Hylváty, za jednorázovou finanční náhradu ve výši 2.420 Kč
včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 4.12.2024



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1639/66/RM/2024 MPO/8 - Smlouva o zřízení věcného břemene - ČEZ Distribuce, a.s. -
Kerhartice 237/7 kNN
I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676,
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako stranou povinnou, a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČO:
24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, jako stranou oprávněnou. Předmětem smlouvy
je zřízení věcného břemene na umístění distribuční soustavy na p.p.č. 504/2 v k.ú. Kerhartice nad Orlicí,
za jednorázovou finanční náhradu ve výši 22.627 Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 4.12.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1640/66/RM/2024 MPO/9 - Dodatek č. 1 ke smlouvě o smlouvě budoucí kupní a smlouvě o
smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - HELP, silnice - železnice s.r.o.
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit uzavření dodatku č. 1 smlouvy o smlouvě budoucí kupní mezi Městem Ústí
nad Orlicí, IČO: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako kupujícím, a společností HELP,
silnice - železnice s.r.o., IČO: 27497976, Moravská 537, 562 03 Ústí nad Orlicí, jako prodávajícím.
Předmětem dodatku smlouvy je prodloužení termínu ukončení stavby, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje
dodatku č. 1 smlouvy o smlouvě budoucí kupní a smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného
břemene mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako
kupujícím, a společností HELP, silnice - železnice s.r.o., IČO: 27497976, Moravská 537, 562 03 Ústí nad
Orlicí, jako prodávajícím. Předmětem dodatku smlouvy je prodloužení termínu ukončení stavby, dle
přílohy k usnesení RM.

III. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, předložit smlouvu k projednání zastupitelstvu města v
daném termínu. 

Termín: 9.12.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

1641/66/RM/2024 MPO/10 - Kupní smlouva na prodej části p.p.č. 619/25 v k.ú. Dolní
Houžovec (nově oddělený p.p.č. 619/25)
I. Rada města doporučuje

schválit zastupitelstvu města uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676,
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako prodávajícím, a ░░░░ ░░░░ ░░ D░░░░ a J░░░ Ř░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , jako kupujícími. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 619/25 v
k. ú. Dolní Houžovec za kupní cenu ve výši 106.250 Kč, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, předložit návrh usnesení k projednání zastupitelstvu
města v daném termínu.

Termín: 9.12.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1642/66/RM/2024 OŠKCP/1 - Udělení výjimky z nejvyššího počtu dětí ve třídě MŠ
I. Rada města povoluje

výjimku z maximálního počtu dětí ve třídě podle § 23 odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním,
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), a § 2 odst. 3 a 5 vyhlášky č.
14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů, Mateřské škole Ústí nad Orlicí, Na
Výsluní 200, ve 2. třídě na maximální počet 25 dětí na třídu na školní rok 2024/2025.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, informovat
Krajský úřad Pardubického kraje a ředitelku školy o povolení výjimky z maximálního počtu
dětí ve třídě dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 22.11.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1643/66/RM/2024 OŠKCP/2 - Návrh na poskytnutí individuální finanční neinvestiční dotace z
rozpočtu města Ústí nad Orlicí do oblasti sportu - Klub sportovní gymnastiky Ústí nad Orlicí
I. Rada města schvaluje

na základě předložené žádosti poskytnutí individuální účelové neinvestiční finanční dotace z rozpočtu
města 2024 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této individuální dotace, dle přílohy
k usnesení a ve znění připomínek RM, spolku Klub sportovní gymnastiky Ústí nad Orlicí, z.s., sídlem



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Dolní Libchavy 89, 561 16 Libchavy, IČO 27771506, na projekt "Pořízení cvičebního nářadí - odrazový
můstek", ve výši 20.000 Kč. 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zajistit poskytnutí
individuální účelové dotace do oblasti sportu včetně uzavření veřejnoprávní smlouvy dle
bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 25.11.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1644/66/RM/2024 OŠKCP/3 - Změna závazných ukazatelů příspěvkové organizace města v
oblasti kultury - KLUBCENTRUM v Ústí nad Orlicí
I. Rada města schvaluje

změnu závazných ukazatelů na rok 2024 pro příspěvkovou organizaci KLUBCENTRUM v Ústí nad Orlicí
takto:
Příspěvek na provoz ve výši 10.490.340 Kč
Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zajistit změnu
závazných ukazatelů příspěvkové organizaci města v oblasti kultury dle bodu I. tohoto
usnesení.

Termín: 15.11.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1645/66/RM/2024 OŠKCP/4 - Změna závazných ukazatelů příspěvkové organizaci Městská
knihovna Ústí nad Orlicí
I. Rada města schvaluje

změnu závazných ukazatelů na rok 2024 pro příspěvkovou organizaci Městská knihovna Ústí nad Orlicí
takto:
Limit prostředků na platy ve výši 4.613.673 Kč
Průměrný počet zaměstnanců 13,7
Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

II. Rada města ukládá



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, realizovat
schválenou změnu závazných ukazatelů příspěvkové organizaci Městská knihovna Ústí nad
Orlicí dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 22.11.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1646/66/RM/2024 OŠKCP/5 - Návrh na poskytnutí individuální investiční dotace do oblasti
památkové péče
I. Rada města schvaluje

na základě předložené žádosti poskytnutí individuální účelové investiční finanční dotace z rozpočtu
města 2024, včetně požadované výjimky na investiční náklady, a uzavření veřejnoprávní smlouvy
o poskytnutí této individuální dotace, dle přílohy k usnesení Sboru Jednoty bratrské v Ústí nad Orlicí,
sídlem M. J. Kociana 53, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČO 44472749, na projekt "Výměna elektroinstalace
komunitního centra v historické budově" ve výši 200.000 Kč.

II. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2024, kterým se zvyšují investiční výdaje v závazném ukazateli
ORG 120 v ORJ 004 Dotační program - podpora údržby nemovitostí v městské památkové zóně ve výši
200.000 Kč a zároveň se snižují provozní výdaje v závazném ukazateli v ORG 102 v ORJ 004 Rezerva -
Kocianova houslová soutěž a Kocianovo Ústí ve výši 43.000 Kč a ORG 114 v ORJ 004 Cena města,
oceňování ředitelů ve výši 47.126 Kč a v závazném ukazateli v ORG 120 v ORJ 004 Dotační program -
podpora údržby nemovitostí v městské památkové zóně ve výši 109.874 Kč dle návrhu rozpočtového
opatření č. 9248 v příloze k usnesení RM.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zajistit poskytnutí
individuální účelové dotace do oblasti památkové péče včetně uzavření
veřejnoprávní smlouvy bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 27.11.2024

2. Ing. Petře Brejšové

2.1. vedoucí finančního odboru, realizovat související rozpočtové opatření dle bodu II. tohoto
usnesení.

Termín: 11.11.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]





1647/66/RM/2024 FIN/1 - Rozpočtová opatření
I. Rada města schvaluje

1. v reakci na vývoj příjmů rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2024, kterým se zvyšují příjmy
v rámcových ukazatelích:

Pojištění majetku a odpovědnosti ve výši 10.240 Kč
Ostatní příjmy finančního odboru ve výši 175.000 Kč

a zároveň se snižují příjmy v rámcových ukazatelích:

Daň z přidané hodnoty ve výši 179.901 Kč
Domov důchodců - EPS (dotace) ve výši 5.339 Kč

dle návrhu rozpočtového opatření č. 9241 v příloze usnesení RM.

2. na žádost odboru dopravy, silničního hospodářství a správních agend rozpočtové opatření k
rozpočtu roku 2024, kterým se zvyšují výdaje v závazném ukazateli Komunikace - celoroční
údržba a snižují výdaje v závazném ukazateli Lávky a mosty - opravy a údržba dle návrhu
rozpočtového opatření č. 9242 v příloze usnesení RM.

3. v souvislosti se správným rozpočtovým zařazením výdajů na projekt Oldovi už není OUzko
rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2024, kterým se zvyšují výdaje v závazném ukazateli
Osobní výdaje městského úřadu a snižují se výdaje v závazném ukazateli Prevence kriminality
ve výši 20.000 Kč dle návrhu rozpočtového opatření č. 9243 v příloze usnesení RM.

4. v návaznosti na skutečně přidělené dotace podle zákona o sociálních službách  rozpočtové
opatření k rozpočtu roku 2024, kterým se snižují příjmy v závazném ukazateli Transfer podle
zákona o sociálních službách (DD a CSP)  ve výši 2.726.000 Kč a  zároveň se snižují výdaje v
závazných ukazatelích:

Příspěvková organizace Domov důchodců Ústí nad Orlicí ve výši 1.356.000 Kč
Příspěvková organizace Centrum sociální péče ve výši 1.097.000 Kč
Rezervy rozpočtu města ve výši 273.000 Kč

dle návrhu rozpočtového opatření č. 9249 v příloze usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, realizovat schválená rozpočtová opatření uvedená v bodě I.
tohoto usnesení. 

Termín: 30.11.2024



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1648/66/RM/2024 FIN/2 - Návrh na vydání obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za
obecní systém odpadového hospodářství
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města vydat Obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za obecní systém
odpadového hospodářství, ve znění připomínek a dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, zajistit projednání vyhlášky v zastupitelstvu města.

Termín: 9.12.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1649/66/RM/2024 FIN/3 - Návrh na schválení rozpočtového provizoria
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města rozhodnout, že od 01.01.2025 do doby schválení rozpočtu města na rok 2025
bude město Ústí nad Orlicí hospodařit dle pravidel rozpočtového provizoria, která jsou definována v
dokumentu Zásady tvorby a úprav rozpočtu města Ústí nad Orlicí, dle přílohy tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, zajistit projednání návrhu dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 9.12.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1650/66/RM/2024 FIN/4 - Uzavření darovací smlouvy
I. Rada města rozhoduje

o přijetí účelového peněžního daru ve výši 175.000 Kč od společnosti AVENA, spol. s r.o., Panský kopec
1, 561 17 Dlouhá Třebová, IČ 49287354.

II. Rada města schvaluje
darovací smlouvu mezi společností AVENA, spol. s r.o., IČ: 49287354, Panský kopec 1, 561 17 Dlouhá
Třebová, jako dárcem a městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako
obdarovaným. Předmětem smlouvy je peněžní dar ve výši 175.000 Kč, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města ukládá



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, zajistit uzavření předmětné smlouvy dle bodu II. tohoto
usnesení.

Termín: 30.11.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1651/66/RM/2024 OKT/1 - Smlouva o výpůjčce nebytových prostor umístěných v budově č.p.
15, ul. Sychrova, st.p.č. 116 v Ústí nad Orlicí
I. Rada města schvaluje

smlouvu o výpůjčce nebytových prostor mezi městem Ústí nad Orlicí, se sídlem Sychrova 16, 562 24
Ústí nad Orlicí, IČ 00279676 jako půjčitelem a Městským muzeem v Ústí nad Orlicí, se sídlem 17.
listopadu 72, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ 00486329 jako vypůjčitelem, uzavřenou za účelem pořádání
výstavy ve veřejném zájmu, na dobu určitou od 02.12.2024 do 30.01.2025, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Radomíře Hájkové

1.1. vedoucí kanceláře tajemníka, administrativně zajistit uzavření smlouvy o výpůjčce
uvedené v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 22.11.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1652/66/RM/2024 OKT/2 - Dodatek č. 7 k Dohodě o poskytování služby Svoz a rozvoz
poštovních zásilek
I. Rada města schvaluje

Dodatek č. 7 k Dohodě o poskytování služby Svoz a rozvoz poštovních zásilek mezi městem Ústí nad
Orlicí, se sídlem Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, jako objednatelem a podnikem
Česká pošta, s.p., se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČ 47114983, jako ČP. Předmětem
tohoto dodatku je změna jednotkové měsíční ceny za rozvoz poštovních zásilek na 5.929 Kč vč. DPH,
dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Radomíře Hájkové

1.1. vedoucí kanceláře tajemníka, administrativně zajistit uzavření dodatku uvedeného v bodě
I. tohoto usnesení.

Termín: 29.11.2024



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1653/66/RM/2024 OKT/3 - Návrh na schválení Dodatku č. 1 smlouvy o nájmu nebytových
prostor GALEN
I. Rada města schvaluje

Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor v budově GALEN mezi městem Ústí nad Orlicí,
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ 00279676 jako nájemcem a společností CHS GALEN, v.o.s., se
sídlem Smetanova 1390, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ 25983288, zastoupenou při sjednávání smlouvy o
nájmu společností DEMOServis, spol. s r.o., se sídlem Smetanova 1390, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ
63216574 jako pronajímatelem. Předmětem Dodatku č. 1 smlouvy je prodloužení nájmu nebytových
prostor v budově GALEN za účelem zajištění dočasného provozu odboru dopravy, silničního
hospodářství a správních agend do 31.08.2025, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Radomíře Hájkové

1.1. vedoucí kanceláře tajemníka, administrativně zajistit uzavření Dodatku č. 1 uvedeného v
bodě I. tohoto usnesení. Administrativně zajistit podpis a realizovat schválená rozpočtová
opatření uvedená v bodě I. tohoto usnesení, dle přílohy k usnesení RM.

Termín: 20.12.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1654/66/RM/2024 OKT/4 - Vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu - Poskytování
telekomunikačních služeb
I. Rada města rozhoduje

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, o
výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu "Poskytování telekomunikačních
služeb pro Město Ústí nad Orlicí a jím založené a zřízené organizace", kterou podal uchazeč T-Mobile
Czech Republic, a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, IČ 64949681, za nabídkovou cenu
1.144.979,44 Kč včetně DPH, dle zprávy o posouzení a hodnocení nabídek v příloze k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje
Rámcovou smlouvu o službách elektronických komunikací a o prodeji elektronických komunikačních
zařízení a jejich příslušenství mezi Městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ:
00279676, jako smluvním partnerem a společností T-Mobile Czech Republic, a.s., Tomíčkova 2144/1,
149 00 Praha 4, IČ 64949681, jako dodavatelem. Předmětem smlouvy je vymezení základních
smluvních podmínek za účelem uzavírání následných smluv o provozování služeb mobilních
elektronických komunikací, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města schvaluje
Smlouvu o poskytování služeb v pevných sítích mezi Městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí
nad Orlicí, IČ: 00279676, jako smluvním partnerem a společností T-Mobile Czech Republic, a.s.,



Usnesení: PŘIJATO

Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4, IČ 64949681, jako poskytovatelem. Předmětem smlouvy je
dodávka telekomunikačních služeb v části zajištění pevných hlasových a datových linek, dle přílohy k
usnesení RM.

IV. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Čajkovi

1.1. vedoucímu oddělení informatiky, administrativně zajistit uzavření smluv uvedených v bodě
II. a III. tohoto usnesení.

Termín: 30.11.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

1655/66/RM/2024 OKT/5 - Pořízení systému elektronické knihy jízd a monitoringu služebních
vozidel
I. Rada města schvaluje

Rámcovou smlouvu o poskytování služeb č. 2240069 městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí
nad Orlicí, IČ: 00279676 jako zájemcem a společností T-Cars System s.r.o., Stojanova 1335, 686 01
Uherské Hradiště, IČ 27731316 jako poskytovatelem. Předmětem smlouvy je sjednání právního rámce a
obchodních podmínek pro poskytování služeb systému elektronické knihy jízd a monitoringu služebních
vozidel, dle příloh k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje
Dohodu o uzavření účastnické smlouvy mezi městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad
Orlicí, IČ: 00279676 jako smluvní stranou a společností T-Cars System s.r.o., Stojanova 1335, 686 01
Uherské Hradiště, IČ 27731316 jako smluvní stranou. Předmětem dohody je montáž palubních
monitorovacích jednotek a zapojení 13 služebních vozů do systému elektronické knihy jízd a
monitoringu služebních vozidel za cenu 40.898,00 Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření ve schváleném rozpočtu kanceláře tajemníka na rok 2024, kterým se navyšují u
závazného ukazatele ORJ 009 Informatika neinvestiční výdaje o částku ve výši 150.000 Kč, a zároveň se
snižují investiční výdaje u závazného ukazatele ORJ 009 Informatika o částku 150.000 Kč, dle Návrhu
na změnu rozpočtu č. 9252/2024, který je přílohou k usnesení RM. Toto rozpočtově neutrální
rozpočtové opatření umožní účetně správné profinancování nákupu systému elektronické knihy jízd a
monitoringu služebních vozidel v souvislosti se schválením smluv, uvedených v bodech I. a II. tohoto
usnesení.

IV. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Čajkovi

1.1. vedoucímu oddělení informatiky, administrativně zajistit uzavření smluv uvedených v
bodech I. a II. tohoto usnesení.

Termín: 30.11.2024



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

2. Ing. Petře Brejšové

2.1. vedoucí finančního odboru, realizovat schválené rozpočtové opatření uvedená v bodě III.
tohoto usnesení, dle přílohy k usnesení RM.

Termín: 10.11.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1656/66/RM/2024 OKT/6 - Výběr vypůjčitele a Smlouva o výpůjčce nebytových prostor na
dobu určitou - Galerie pod radnicí, v budově č.p. 15, ulice Sychrova, st.p.č.116, Ústí nad Orlicí
I. Rada města rozhoduje

o výběru vypůjčitele nebytových prostor o rozloze 186,7 m2 umístěných v budově č.p. 15 v ulici
Sychrova, která je součástí st.p.č. 116, vše v obci a katastrálním území Ústí nad Orlicí, a to na dobu
určitou od 03.02.2025 do 30.01.2026, za účelem pořádání výstavy ve veřejném zájmu bez
doprovodných akcí, kterým je STOReAGE z.s., se sídlem Nerudova 166, Hylváty, 562 03 Ústí nad
Orlicí, IČ 22691456, dle přílohy k usnesení a ve znění připomínek RM.

II. Rada města schvaluje
smlouvu o výpůjčce nebytových prostor mezi městem Ústí nad Orlicí, se sídlem Sychrova 16, 562 24
Ústí nad Orlicí, IČ 00279676 jako půjčitelem a STOReAGE z.s., se sídlem Nerudova 166, Hylváty, 562 03
Ústí nad Orlicí, IČ 22691456, jako vypůjčitelem, uzavřenou za účelem pořádání výstav ve veřejném
zájmu bez doprovodných akcí, na dobu určitou od 03.02.2025 do 30.01.2026, dle přílohy k usnesení a
ve znění připomínek RM.

III. Rada města ukládá

1. Bc. Radomíře Hájkové

1.1. vedoucí kanceláře tajemníka, administrativně zajistit uzavření smlouvy uvedené v bodě II.
tohoto usnesení.

Termín: 29.11.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

1657/66/RM/2024 SMM/1 - Záměr výpůjčky nebytových prostor - sklad (Perla 01 - sloupovka)
I. Rada města schvaluje

záměr výpůjčky nebytových prostor v budově čp. 64 ul. Lochmanova stojící na pozemku p.č.st. 52/1, v
obci a k.ú. Ústí nad Orlicí (bývalá Perla 01), dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Hruškovi



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

1.1. vedoucímu odboru správy majetku města, zajistit zveřejnění záměru na úřední desce v
daném termínu.

Termín: 15.11.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1658/66/RM/2024 ORM/1 - Schválení smlouvy o dílo č. ORM/2123/1/2024 - Domov pro
seniory - nový pavilon D - Ústí nad Orlicí
I. Rada města bere na vědomí

informaci o průběhu veřejné zakázky na akci Domov pro seniory - nový pavilon D - Ústí nad Orlicí, dle
příloh k usnesení RM.

II. Rada města rozhoduje
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, o
výběru nejvhodnější nabídky v nadlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadávané v otevřeném
řízení na akci Domov pro seniory - nový pavilon D - Ústí nad Orlicí, kterou podal uchazeč BBP Stavby
s.r.o., IČ: 03875199, Korunovační 103/6, Bubeneč, 170 00 Praha 7, za nabídkovou cenu 185.613.303,58
Kč bez DPH, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. ORM/2123/1/2024 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24
Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a společností BBP Stavby s.r.o., IČ: 03875199, Korunovační 103/6,
Bubeneč, 170 00 Praha 7, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je zhotovení akce s názvem Domov
pro seniory - nový pavilon D - Ústí nad Orlicí, v ceně 185.613.303,58 Kč bez DPH, dle přílohy k usnesení
RM.

IV. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit kontrolu zveřejnění rozhodnutí o výběru
dodavatele, dle bodu II. tohoto usnesení a zajistit uzavření smlouvy dle bodu III. tohoto
usnesení po uplynutí zákonem daných lhůt.

Termín: 15.11.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1659/66/RM/2024 ORM/2 - Schválení smluv na vyplacení odměny nezávislé části poroty
architektonické soutěže "Kulturní dům Ústí nad Orlicí".
I. Rada města schvaluje

smlouvy podle § 1746, odst. 2 Sb. zákona občanského zákoníku, jedná se o vyplacení odměny nezávislé
části poroty architektonické soutěže pro porotce: ░░░░ ░  O░░░░  Ch░░░ , ░░░░ ░░ , bytem
░░░░ ░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  ve výši 14.400 Kč a ░░░░ ░ M░░░  B░░░░ ░ , bytem
░░░░ ░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░  ve výši 27. 600 Kč, dle přílohy k usnesení a ve znění připomínek RM.



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smluv dle bodu I. tohoto usnesení.  

Termín: 18.11.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1660/66/RM/2024 ORM/3 - Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo č. ORM/2187/1/2023 - Stavební
úpravy stávající přístavby a spojovacího krčku, základní škola, ul. Komenského č.p. 11, Ústí nad
Orlicí
I. Rada města schvaluje

dodatek č. 3 smlouvy o dílo č. ORM/2187/1/2023 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova
16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a společností ISOTEP s.r.o., IČ: 25263498, se sídlem Dolní
Libchavy 258, 561 16 Dolní Libchavy, jako zhotovitelem akce "Stavební úpravy stávající přístavby a
spojovacího krčku, základní škola, ul. Komenského č.p. 11, Ústí nad Orlicí", kterým se navyšuje celková
cena díla o 2.262.716,94 Kč včetně 21% DPH na celkových 38.163.328,07 Kč včetně 21% DPH a mění
dokončení díla do 31.7.2025, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2024, kterým se zvyšují kapitálové výdaje v závazném ukazateli ZŠ
Komenského - zateplení fasády budovy č.p. 11 a snižují kapitálové výdaje v závazném ukazateli Nová
Dukla - výstavba technické infrastruktury ve výši 2.300.000 Kč, dle návrhu rozpočtového opatření č.
9247/2024 v příloze usnesení RM.

III. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření dodatku dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 30.11.2024

2. Ing. Petře Brejšové

2.1.
 

vedoucí finančního odboru, zajistit realizaci rozpočtového opatření dle bodu II.
tohoto usnesení. 

Termín: 8.11.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1661/66/RM/2024 TAJ/1 - Informace tajemnice MěÚ o činnosti komisí Rady města



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

I. Rada města bere na vědomí
informaci tajemnice MěÚ o činnosti komisí Rady města.
 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1662/66/RM/2024 MÍSTO/1 - Veřejné projednání výstavby větrné elektrárny v k.ú. Horní
Houžovec
I. Rada města bere na vědomí

přípravu veřejného projednání s občany o výstavbě větrné elektrárny v k.ú. Horní Houžovec, které se
koná dne 6. listopadu 2024, a následnou anketu, která proběhne dne 15. listopadu 2024 v místních
částech Dolní a Horní Houžovec a Knapovec.

II. Rada města souhlasí
s anketní otázkou: "Souhlasím s výstavbou větrné elektrárny v k.ú. Horní Houžovec", dle bodu I. tohoto
usnesení.

III. Rada města ukládá

1. Jiřímu Preclíkovi

1.1. místostarostovi města, zajistit veřejné projednání výstavby větrné elektrárny v k.ú. Horní
Houžovec včetně následného veřejného hlasování – anketou dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 15.11.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



č. usn./2024

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Jiří Řezníček x x x x x x

Jan Skotálek x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

František Velebný x x x x x x

8 8 8 8 8 8

č. usn./2024

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Jiří Řezníček x x x x x x

Jan Skotálek x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

František Velebný x x x x x x

8 8 8 8 8 8

č. usn./2024

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Jiří Řezníček x x x x x x

Jan Skotálek x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

František Velebný x x x x x x

8 8 8 8 8 8

1631 1633

1639

164516431642

Záznam o průběhu hlasování z 66. schůze Rady města Ústí nad Orlicí ze dne 4. 11. 2024

1636

1641

1638

1632

1634

Program 1629 1630

1640

16371635

1644

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn./2024

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Jiří Řezníček x x x x x x

Jan Skotálek x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

František Velebný x x x x x x

8 8 8 8 8 8

č. usn./2024

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Jiří Řezníček x x x x x x

Jan Skotálek x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

František Velebný x x x x x x

8 8 7 1 8 7 1 8

č. usn./2024

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x

Michal Kokula x x x x x

Matouš Pořický x x x x x

Jiří Preclík x x x x x

Jiří Řezníček x x x x x

Jan Skotálek x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x

František Velebný x x x x x

8 8 8 8 8

1648 1651

1657

1647

1662

1650

1658 1659 1660 1661

1656

1646 1649

1654 16551652 1653

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


